
Příloha objednávky – obchodní podmínky 

1. Zhotoviteli přísluší za plnění této smlouvy finanční odměna, kterou se objednatel zavazuje 
uhradit ve výši a způsobem stanoveným touto smlouvou, včetně příslušné DPH. 

2. Platba za skutečně a řádně provedené plnění bude provedena bezhotovostní úhradou na 
účet zhotovitele, uvedený na daňovém dokladu, přičemž samostatné daňové doklady za 
dílčí plnění dle této smlouvy za uplynulý měsíc budou vystaveny zhotovitelem nejpozději 
do 15. dne následujícího měsíce. 

3. Daňový doklad musí obsahovat veškeré údaje vyžadované obecně závaznými právními 
předpisy. Dále musí obsahovat: 

• označení objednatele, zhotovitele, splatnost, datum vystavení, 

• celkovou cenu s příslušnou daní, bez daně, uvedení výše daně (platí pro všechny 
druhy cen), 

• přehled úkonů s uvedením datum, času, místa, 

• uvedení provedeného rozsahu, 

• evidenční číslo veřejné zakázky. 
4. Nebude-li daňový doklad vystaven v souladu se zákonnými požadavky nebo požadavky 

objednatele včetně jeho příloh dle tohoto článku, je objednatel oprávněn vrátit daňový 
doklad včetně jeho příloh zhotoviteli k opravě. Nová doba splatnosti daňového dokladu 
běží od doručení řádně doplněného daňového dokladu zhotovitelem. 

5. Lhůta splatnosti daňového dokladu je 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli. Daňový 
doklad se považuje za doručený jeho převzetím objednatelem.  

6. Při plnění používat pouze plně funkční a bez vadné mechanizační prostředky, 
technologické postupy, stroje, náčiní a nářadí, jejichž stav a způsob použití je v souladu 
s obecně závaznými právními předpisy, technickými normami a technologickými postupy, 
přičemž tyto mechanizační prostředky, stroje, náčiní a nářadí nesmějí být zhotovitelem 
použity v rozporu s jejich určením a charakterem. Při provádění prací neprodleně písemně 
upozornit objednatele na zřejmou nevhodnost věcí, dokumentů nebo pokynů převzatých 
od objednatele k provádění prací. Použije-li zhotovitel k plnění 3. osoby, odpovídá za 
plnění jako by plnil sám. 

7. Při zjištění podstatné překážky při provádění prací, týkající se předmětu plnění, která 
znemožňují provedení práce řádně a včas, je povinen tuto skutečnost neprodleně oznámit 
objednateli, a to spolu s návrhem řešení vedoucím k odstranění překážky a možností 
dalšího řádného plnění. 

8. Zhotovitel se zavazuje uhradit smluvní pokutu za nesplnění povinnosti řádně a včas vyčistit 
danou komunikaci v rámci letní údržby komunikací dle harmonogramu objednatele ve výši 
2.000,- Kč za jednu řádně a včas nevyčištěnou komunikaci. 

9. Smluvní pokutu je zhotovitel povinen uhradit převodem na účet objednatele do 5 dnů od 
doručení písemného oznámení o uplatnění smluvní pokuty. V oznámení uvede objednatel 
výši smluvní pokuty a specifikaci porušení povinnosti zakládající nárok na smluvní pokutu. 
Nedojde-li k řádnému splnění povinnosti nebo odstranění následků porušení povinnosti ani 
po uplatnění smluvní pokuty, lze smluvní pokutu ve stejné výši ukládat opakovaně. Smluvní 
pokutu je oprávněn objednatel jednostranně započíst na plnění poskytovaná zhotoviteli. 

10. Objednatel má nárok na náhradu škody, které mu vznikne v důsledku porušení povinnosti, 
na kterou se vztahuje smluvní pokuta, a to v plném rozsahu vedle nároku na smluvní 
pokutu. 

11. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím oprávněných 
osob, popř. jimi pověřených pracovníků. 

12.  Pokyny budou udělovány e-mailem, aplikací WhatsAPP nebo telefonicky.  

13. Oznámení se považují za doručená třetí pracovní den po jejich prokazatelném odeslání. 
V případě oznámení činěných emailem nebo telefonicky se považují za doručené 30. 
minutou po odeslání emailu, aplikace WhatsApp nebo uskutečnění telefonického hovoru. 

 



Blokové čištění od 10 hod 
 
Rajon č. 6 
1.4.2024 – Svátek 
2.4.2024 – Slovanská ½, Na Stráni 
3.4.2024 – Slovanská ½, Varšavská 
4.4.2024 – Řecká, Budapešťská 
5.4.2024 – Sofijská, M. Majerové 
 
8.4.2024 -  
9.4.2024 - U Kaple, Štursova 
10.4.2024 – Slezská, Jiráskova 
11.4.2024 – Moskevská, Na Strání, Úprkova 
12.4.2024 –  Thunská, Jánská, Bulharská 
 
15.4.2024 - Polská, Bukurešťská 
16.4.2024 - Klostermannova, Albánská 
17.4.2024 – Pardubická,Fibichova  
Rajon č. 22 
18.4.2024 – Lovosická, Hviezdoslavova 
19.4.2024 – Třebovská, Rokycanova 
 
22.4.2024 – Tuhlářská, K. Světlé 
23.4.2024 -  Kosova, Kollárova 
24.4.2024 – Čelakovského, Truhlářská 
25.4.2024 – Václavovská, Odboje 
26.4.2024 – Na Skluzu, Za Školou, U Rybníka 
 
29.4.2024 – Ptačí, Mendelova, Vilsnická, Jiskrova 
Rajon č. 17 
30.4.2024 – Požární, Srní 
1.5..2024 –Svátek 
2.5.2024 – Sv. Čecha, Luční, Pod Úvozem 
3.5.2024 – 5. května (od ul. Saská po Sv. Čecha), Ovesná 
 
Rajon č. 10 
6.5.2024 - Na Výšinách (od ul. Bělská po Saská), Vančurova, Zahradní 
7.5.2024 – Sněžnická, Arbesova, Slunečná 
8.5.2024 – Svátek 
9.5.2024 – Pod Lesem, Jasná 
10..5.2024 – Saská po ul Tělocvičná 
 
13.5.2024 – Saská od ul. Tělocvičná 
14.5.2024 – Včelná, Vojanova včetně u ŽŠ 
15.5.2024 – U Potoka, U Splavu, Spojovací 
16.5.2024 – Tělocvičná, Družstevní 
17.5.2024 – Ve Svahu, cesta k „Besedě) 
 
20.5.2024 – Pod Písečným Vrchem, V Jámě 
Rajon č. 7 
21.5.2024 – Krásnostudenecká vrchní část 
22.5.2024 –  Krásnostudenecká spodní část  



23.5.2024 – Želenická 
24.5.2024 – U Tvrze 
 
27.5.2024 – Odbočky z ul. U Tvrze, Školní 
28.5.2024 – Novoměstská 
29.5.2024 – Weberova 
30.5..2024 –  parkoviště Krásnostudenecká za poštou 
31.5.2024 -    Kozinova, Severní 
 
3.6.2024 -    Za Bažantnicí, Žatecká 
4.6.2024 -    Osadní, Bílinská 
5.6.2024 -    Lounská, Chrochvická 
6.6.2024 -    parkoviště ul. U Tvrze 
7.6.2024 -    Cihelná, Nedokončená 
 
10.6.2024-     Chrástecká, Na Kopečku 
 
 



Blokové čištění od 07 hod 
 
Rajon č.4  + č.5 + parkoviště ul. Kaštanova  
1.4.2024 – Svátek 
2.4.2024 – Plzeňská, Jeronýmova u ZŠ 
3.4.2024 – Čs. legií, Na Vinici, Podmostní, Závodní 
4.4.2024 – Tržní, Autobusové nádraží + parkoviště (kontaktovat DPMD), Podmokelská – parkoviště u 
kina  
5.4.2024 – Parkoviště Jeronýmova, Thomayerova 
 
8.4.2024 –  
9.4 2024 – Prokopa Holého 
10.4.2024 – Ruská, Práce 
11.4.2024 – Palackého, Teplická (od Žižkova po Úpatí), Ovocná, J. Š. Baara, Mírové náměstí parkoviště 
+ parkoviště u PČR Kaštanova 1/2 (od 18hod.)  
12.4.2024 – Teplická (od Žižkova po Čsl. Mládeže), Chelčického 
 
15.4.2024 – Jeronýmova včetně Revoluční nám., Zbrojnická 
16.4.2024 - Divišova, Bezručova 
17.4.2024 – Jungmannova, Čsl. mládeže, Parkoviště ul. Práce, parkoviště u PČR Kaštanova 1/2 (od 
18hod.)  
18.4.2024 – Raisova, Máchovo nám., Na Valech (točna), Na Skřivance 
Rajon č. 1 
19.4.2024 – U Plovárny, Duchcovská 
 
22.4.2024 – parkoviště u rybníku (u ul. Bočná), Plavební 
23.4.2024 - Hálkova, Anenská 
24.4.2024- ½ parkoviště ul. U Plovárny, Stavební 
25.4.2024 - ½ parkoviště ul. U Plovárny, Bočná, Dobrovského 
26.4.2024 – Fügnerova, Řetězová 
 
Rajon č. 1  
29.4.2024 – Nerudova, Březinova   
30.4.2024 – 17.listopadu, Zámecká 
1.5.2024 - Svátek 
2.5.2024 – Čsl. armády, spodní Kamenická 
3.5.2024 - K. Čapka, B. Němcové 
 
6.5.2024 – Hudečkova, Labská, Hrnčířská 
7.5.2024 – Parkoviště pod knihovnou 
8.5.2024 - Svátek 
9.5.2024 – 28. října, Lázeňská 
10.5.2024 – Maroldova, parkoviště ul. Labská pod školou  
Rajon č.2 
 
13.5.2024 – Dvorní trakt za hotelem Pošta, Sládkova 
14.5.2024 – Myslbekova + dvorní trakt, pod Tyršovým mostem 
15.5.2024 – Riegerova 
16.5.2024 – Lužická spodní, Liliová 
17.5.2024 – Lužická vrchní, Lipová 
 
 



20.5.2024 – Parkoviště Dvořákova 
21.5.2024 – Dvořákova vrchní část, Liberecká 
22.5.2024 – Wolkerova, Sukova, Purkyňova 
23.5.2024 – E. Krásnohorská, Kamenická stará část 
24.5.2024 – Dvořákova spodní část, Příkrá 
 
27.5.2024 – B. Martinů, Vrchlického 
28.5.2024 – Škroupova, Hluboká 
29.5.2024 – Tylova, Brožíkova, Horská 
Rajon č.3 + č. 20 
30.5..2024 – Březová po ul. Růžová, Rytířská 
31.5..2024 – Březová od ul. Růžová, Polabí 
 
3.6.2024 -    Oblouková po ul. Rakovnická 
4.6.2024 -    Oblouková od ul. Rakovnická, Kladenská 
5.6.2024 -    Ve Vilách, Příčná 
6.6.2024 -    Žerotínova, Kubelíkova 
7.6.2024 -    Roudnická, Zelená 
 
10.6.2024 -    Rakovnická, Přemyslova 
11.6.2024-     Ploučnická, Jezdecká 
12.6.2024 -  Provaznická, U Školky  
Rajon č. 32 
13.6.2024 – Verneřická, Roháčova, Trocnovská, Jabloňová 
14.6.2024 – Pražská, Köhlerova, Sportovní, Smetanova 
 
17.6.2024 – Čsl. Partyzánů, K.H. Borovského, Hrdinů 
18.6.2024 – Přímá, Míru, Spojenců, Tovární, Májová 
Rajon č.9 
19.6.2024 – Rudolfova + parkoviště po pravé straně mezi ulicí Rudolfova a ulicí Pod Vrchem (mytí 
vodou) 
20.6.2024 – Na Vyhlídce, Kyjevská (mytí vodou), Gagarinova 
21.6.2024 -  Na Pěšině (mytí vodou) 
 
24..6.2024 – Dukelská, Sokolská, Košická 
25.6.2024– U Korkárny, Bynovská, Alešova, Obvodová, Pod Vrchem 
26.6.2024 – Vítova, Nálepkova (mytí vodou), Teplická – parkoviště naproti čerp.st. (mytí vodou) 
Rajon č. 27 
27.6.2024 – Kosmonautů sídliště 1/2 
28.6.2024 – Kosmonautů parkoviště 1/2, Za Sadem 
 
1.7..2024 -  Kosmonautů sídliště 1/2 
2.7..2024 -  Kosmonautů parkoviště 1/2 
 

 

 

  








